



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- İran ve Umman'ın Hürmüz Boğazı'ndan deniz taşımacılığını yeniden başlatacak "geçici çerçeve" üzerinde görüşmesi üzerine petrol fiyatları düştü
- Küresel piyasalarda jeopolitik gelişmeler fiyatları baskıarken tüm gözler Nvidia bilançosuna çevrildi
- Bessent'in tahvil geri alımlarını genişleterek ABD'nin borçlanma maliyetlerini düşürmeye yönelik sürpriz planı, temel piyasa göstergeleri ve pozisyonlanmalarla birlikte bunun etkili olduğunu gösteriyor
- İran Dışişleri Bakan Yardımcısı, Umman ile varılan anlaşmada Hürmüz'deki taşıma güzergahının 7 mil genişliğinde olduğunu belirterek, güney koridorun kapatıldığını söyledi
- Altın yatay seyretti, petrol Hürmüz'ün yeniden açılabilceği umuduyla %2 düştü
- Richmond Fed Başkanı Barkin, ABD'nin kamu borcunun artmaya devam etmesi halinde bunun bir noktada finansal bir hesaplaşmaya yol açabileceği uyarısında bulundu
- OpenAI'in altyapı ve veri merkezi genişletme süreçlerini yöneten kıdemli yönetici Chris Malone'un şirketten ayrıldığı doğrulandı

EURUSD

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü erken Avrupa işlemlerinde ABD Doları'nın (USD) toparlanmasının baskısıyla 1,1665 civarında negatif bölgede işlem görüyor. Piyasalar, Çarşamba günü ilerleyen saatlerde açıklanacak olan ABD Temmuz Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi verisi öncesinde temkinli hareket ediyor. Ekonomistler, Orta Doğu'daki çatışmadan kaynaklanan devam eden enerji riskleri nedeniyle enflasyonist baskıların yüksek kalmasını bekliyor. Gıda ve enerji fiyatları hariç çekirdek PCE'nin Temmuz ayında yıllık bazda %3,3 artması bekleniyor. ABD'de daha yüksek enflasyona işaret eden herhangi bir veri, Eylül ayında faiz artışı ihtimalini güçlendirebilir ve Dolar'ı Euro karşısında destekleyebilir. CME FedWatch aracına göre piyasalar, Eylül ayında 25 baz puanlık faiz artışı ihtimalini yaklaşık %38,4 olarak fiyatlıyor; bu oran ayın başında %67 seviyesindeydi.

%60

%40

Dirençler 1.16700 – 1.16761 – 1.16874

Destekler 1.16569 – 1.16504 – 1.16423

TEKNİK GRAFİK



GBPUSD

GBP/USD, 25 Ağustos Salı günü geç saatlerde 1,3650 civarında işlem gördü ve seansı yaklaşık %0,1 yükselişle tamamladı. Parite, 1,3600 seviyesinin hemen üzerindeki dip ile 1,3650'nin biraz üzerindeki zirve arasında yalnızca yaklaşık 33 piplik bir bantta hareket etti. Bu, paritenin Şubat ayından bu yana gördüğü en yüksek seviye ve ayın ikinci haftasındaki seviyenin yaklaşık 1,5 cent üzerinde bulunuyor. Hareketin temel nedeni büyük ölçüde Atlantik'in diğer tarafında yaşanan gelişmeler oldu.

Sterlinin 1,3500 bölgesinden yükselişi, ABD Hazinesi'nin uzun vadeli devlet tahvili alımlarını en az iki katına çıkaracağını açıklamasıyla 19 Ağustos'ta başladı. Haber sonrasında Dolar genel olarak değer kaybetti ve tüm büyük para birimleri bu hareketten pay aldı.

%55

%45

Dirençler 1.36374 – 1.36451 – 1.36536

Destekler 1.36236 – 1.36121 – 1.36038

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, Çarşamba günü Asya işlemlerinde 158,90 seviyesine geriledi. ABD Hazinesi'nin tahvil geri alım programları, ABD Doları'nın Japon Yeni karşısındaki değerini baskılıyor. Çarşamba günü ilerleyen saatlerde açıklanacak ABD Temmuz PCE Fiyat Endeksi verisi, Cuma günü gerçekleştirilecek Jackson Hole sempozyumu öncesinde piyasaların odağında olacak.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, geçen hafta ABD Hazine Bakanlığı'nın uzun vadeli borçlanma maliyetlerindeki yükselişi dengelemek amacıyla tahvil geri alım operasyonlarını iki katına çıkararak operasyon başına en az 4 milyar dolara yükselteceğini söyledi. Mevcut maksimum tutar 2 milyar dolardı. ABD ulusal borcunun 40 trilyon doları aşmasıyla birlikte tahvil geri alımlarına ilişkin endişeler artarken, bu durum Dolar üzerinde baskı oluşturuyor.

%40

%60

Dirençler 159.220 – 159.357 – 159.469

Destekler 158.924 – 158.741 – 158.538

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), önceki gün yaşanan çift yönlü fiyat hareketlerinin ardından yeniden satıcılarla karşılaşılıyor ve Çarşamba günü Asya seansında 4.650 doların altında işlem görüyor. ABD Doları, ABD PCE Fiyat Endeksi verisi öncesinde pozisyon ayarlamalarının etkisiyle yeniden güç kazanırken, bu durum altın üzerinde baskı oluşturuyor. Kritik ABD enflasyon verisi ile Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Cuma günü Jackson Hole Sempozyumu'nda yapacağı açıklamalar, faiz politikasının seyri hakkında yeni ipuçları verebilir. Faiz görünümü de buna bağlı olarak ABD Doları ve faiz getirisi sağlamayan altının yönünü belirleyecek. Bu arada, soğuyan fiyat baskıları ve zayıf iş gücü piyasasının ardından beklentiler, 15-16 Eylül'deki FOMC toplantısında faizlerin sabit tutulacağı yönünde değişti. Ayrıca ABD Hazinesi'nin tahvil geri alım stratejisi, ABD tahvil getirilerinin daha da düşmesine yol açıyor.

%60

%40

Dirençler 4655 – 4676 - 4695

Destekler 4615 – 4603 - 4591

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolünün göstergesi olan West Texas Intermediate (WTI), Çarşamba günü Asya seansında üst üste üçüncü gün satış baskısı altında kalırken yaklaşık iki haftanın en düşük seviyesine geriledi. Ham petrol şu anda psikolojik 80,00 dolar seviyesinin hemen altında işlem görüyor ve geçen Cuma ulaştığı aylık zirveden başlayan geri çekilmesini sürdürebilir. İran, önemli Hürmüz Boğazı üzerinden ticari gemi trafiğini yönetmek amacıyla komşusu Umman ile görüşmelere yeniden başladığını açıkladı. Buna ek olarak ABD, stratejik su yolunun yeniden açılması ve bölgesel vekilleri tarafından gerçekleştirilen saldırıların durdurulması karşılığında İran'a yaptırımların hafifletilmesini ve deniz ablukasının sona erdirilmesini teklif etti.

%65

%35

Dirençler 81.85 – 83.24 – 84.51

Destekler 79.74 – 79.10 – 78.63

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gazda volatilité, işlemlerin gelişmekte olan küçük bir simetrik üçgen konsolidasyon formasyonu içerisinde kalmasıyla Salı günü düşüşünü sürdürdü. Simetrik üçgen formasyonları her iki yönde de kırılabilse de bu formasyon yükselen trend çizgisi ve 50 günlük hareketli ortalamanın altında olduğu için düşüş eğilimini ve devam eden aşağı yönlü baskıyı yansıtıyor. Bununla birlikte kırılmanın yönü, hareketin devam mı edeceğini yoksa yükseliş yönlü bir dönüş mü yaşanacağını gösterecek. Bu gerçekleşene kadar daralan konsolidasyon, piyasayı teknik açıdan kritik bir eşikte tutuyor.

%60

%40

Dirençler 2.902 – 2.957 – 3.005

Destekler 2.812 – 2.773 – 2.734

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX'ın Çarşamba günü vadeli piyasalardaki fiyat hareketlerine göre yataya yakın başlaması bekleniyor. Almanya'nın gösterge endeksi Salı günü %0,6 yükselerek 26.266 puana ulaştı. Alman ekonomisindeki beklentilerden daha iyi büyüme verisi piyasadaki havayı destekledi. Ifo iş iklimi endeksi de Ağustos ayında üst üste dördüncü ayda yükseldi.

ABD'de Nvidia bilançosunu açıklayacak. Yapay zekâ (AI) için yüksek performanslı işlemcilerin dünyanın en büyük tedarikçisi olan şirketin faaliyetleri, sektörün tamamı için önemli bir gösterge olarak görülüyor. Şirket, kısa süre önce tamamlanan çeyrek için 89,18 milyar dolar ile 92,82 milyar dolar arasında gelir beklediğini açıklamıştı. SAP rakibi Salesforce da finansal sonuçlarını açıklayacak.

%55

%45

Dirençler 26317 – 26386 - 26455

Destekler 26201 – 26141 - 26090

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD’de Nvidia bilançosunu açıklayacak. Yapay zekâ (AI) için yüksek performanslı işlemcilerin dünyanın en büyük tedarikçisi olan şirketin faaliyetleri, sektörün tamamı için önemli bir gösterge olarak görülüyor. Şirket, kısa süre önce tamamlanan çeyrek için 89,18 milyar dolar ile 92,82 milyar dolar arasında gelir beklediğini açıklamıştı. SAP rakibi Salesforce da finansal sonuçlarını açıklayacak. ABD hisse senedi endeksleri, Nvidia ve Marvell Technologies bilançoları öncesinde petrol fiyatlarının gerilemesi ve tahvil getirilerinin düşmesinden destek bularak Salı gününü yükselişle tamamladı. Yatırımcıların tüm dikkati Nvidia (NVDA) ve Marvell Technologies’in (MRVL) üç aylık sonuçları öncesinde yarı iletken sektörüne çevrildi. Analistler, Nvidia’nın Temmuz ayında sona eren çeyrekte gelirinin 92,2 milyar dolara ulaşmasını ve geçen yılın aynı döneminin neredeyse iki katına çıkmasını bekliyor.

%65

%35

Dirençler 29223 – 29294 - 29358

Destekler 29081 – 29017 - 28947

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin (BTC), spot piyasa işlemleri ve kurumsal talebin güçlü şekilde geri dönmesiyle geçen hafta %23 yükselerek Kasım 2024'teki ABD başkanlık seçimlerinden bu yana en güçlü haftalık kazancını elde etti. K33'ün Salı günkü raporuna göre Bitcoin, Pazartesi günü geç saatlerde yaklaşık 63.000 dolardan 80.000 doların üzerine çıktı. Ancak 2024'teki yükselişin aksine, son hareket büyük ölçüde zorunlu kaldıraç azaltımı ve tarihi bir short squeeze tarafından desteklendi. Günlük ortalama Bitcoin spot işlem hacmi haftalık bazda %188 artarak 4,7 milyar dolara yükseldi ve Haziran başından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Bu artış, işlem hacimleri ve volatilitenin gerilediği uzun süreli bir yatay hareket döneminin ardından geldi.

%65

%35

Dirençler 79889 – 80614 – 81286

Destekler 78244 – 77763 – 77249

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.